Les mambourgs cependant de cing guldes des pauvres de laditte ville informent que les revenus
des guldes du Saint-Esprit, de Notre-Dame et des 1épreux ont rendu leurs comptes et paie le résidu selon
l'ordonnance du 16 juin dernier et que Charles Joseph Lintermans est resté en défaut tant de compter les
résidus que de donner caution. Cette information est du 20 décembre dernier.

Le sieur Otten demande la collation de cette recepte attendu que ledit Lintermans est resté en
défaut.

D. de Granchamps supplicat ut licentia celebrari curandi in officinia ejus vitriaria in Ambleve sub
parochia de Sprimont prorogatur et extendatur etiam ad uxores et familias illius operariorum.
Prorogatur dicta licentia ad tres annos et extenditur ad
uxores et familias operariorum ad arbitrium Domini
pastoris sic tamen ut fiat instructio juxta mandata
episcopalia desuper edita.

Communicetur praesens libellus presbyteris Coomans et Corten executoribus testamenti quondam
D. Godefridi Bex, pastoris in Dilsen, ut personaliter compareant coram nobis in aula sinodali in palatio
episcopali Leodiensi feria sexta quae erit 26 mensis currentis hora undecima matutina, cum oratore, super
illius contentis et aliis ipsis per nos eocirca proponendis respondeat. 12 februarii.

[fol. 190]
Congregatio feriae sextae 15 januarii 1751,
praesentibus D. vicario generali, D. Ghistelle, Medart,
Dehare, Ghaye, Wadeleux, P. Roels ac P. Prevot.

127

Jacobus Herbeto, pastor in Fexhe Slins, petit dispensationem super cognationis spiritualis
impedimento favore Ludovici Bertrand vidui et Joannae Bertrand, parochiani sui, propter causas,
provenienti ex eo quod sponsus sponsam in sacramento baptismi susceperit.

Concessum.

Hellinx presbyteri.

Communicetur praesens supplica alteri parti cui prout et oratori injungimus ut reproducant omnia
hic inde hactenus gesta et producta infra tres dies et compareant coram nobis in aula sinodali feria tertia,
ad respondendum his quae ipsis proponemus, suspendentes interim effectum hujusmodi licentiae forsan
concessae et inhibentes eisdem sub poena suspensionis a divinis ne quid innovetur.

Nous ordonnons au pretre L'heureux et aux administrateurs des maisons pieuses de Hui de
comparoitre par deputes suffisamment authorises devant Mr le doyen de l'eglise collegiale de Hui et Mr
Ghaye, chanoine de la meme collégiale, lesquels nous deputons par les présentes pour les entendre et
racommoder si faire se peut et nous en faire part.

[fol. 190w] Sa Sérénissime Eminence, etc. requiert Mr l'official de Namur de renvoier la cause du sieur
Frangois Ignace Voif a son vicaire général de Liége, qui a ordonné & Marie Isabelle sa fille de se retirer
dans un couvent des religieuses de sa dite cité ou faubourg pour y etre examinée sur sa liberté et prétendu
rapt fait audit Ham sur Heure de son pays et diocese de Liege. Ce 22 janvier 1751.